

**URZĄD MIASTA I GMINY W DALESZYCACH**

Pl. Staszica 9 / 26-021 Daleszyce

gmina@daleszyce.pl

Opracowała:	Obowiązuje od:	Zatwierdził:	Wydanie:
Karolina Kwiatek	15.11.2016r.	Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce	4

KU - 03	KARTA USŁUGI
Nazwa usługi:	ZEZWOLENIE NA ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH
Jednostka świadcząca usługi:	Urząd Miasta i Gminy Daleszyce Pl. Staszica 9 26-021 Daleszyce Tel.: (41) 317-16-94 Fax: (41) 317-16-93 e-mail: gmina@daleszyce.pl
Godziny pracy urzędu:	Poniedziałek – Piątek 7:30 - 15:30
Nazwa usługi:	Zezwolenie na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych
Miejsce świadczenia usługi:	Urząd Miasta i Gminy Daleszyce Referat Gospodarki, Mienia Komunalnego i Rolnictwa Pokój nr 4
Termin załatwienia sprawy:	Sprawa załatwiana jest w formie decyzji administracyjnej w ciągu miesiąca od dnia złożenia kompletnego wniosku do urzędu, w sprawach szczególnie skomplikowanych w terminie 2 miesięcy od dnia wpływu kompletnego wniosku do urzędu.
Tryb odwoławczy:	Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia, za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce.
Podstawa prawna:	<ul style="list-style-type: none">• Ustawa z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego• Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach• Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej
Wymagane dokumenty:	<ol style="list-style-type: none">1. Wniosek –wg. wzoru2. Aktualny wypis z rejestru działalności gospodarczej lub wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego3. Zaświadczenie albo oświadczenie o braku zaległości podatkowych i zaległości w płaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne. <p>Oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.". Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.</p>

	<p>4. Udokumentowana gotowość odbioru odpadów płynnych przez stację zlewną.</p> <p>5. Dowód uiszczenia opłaty skarbowej</p> <p><i>W przypadku braku wymaganych informacji wnioskodawca zostanie wezwany do ich uzupełnienia i złożenia w sekretariacie urzędu (pok.25).</i></p>
Opłaty:	<ul style="list-style-type: none"> • Opłata skarbowa w wysokości 107 zł winna być wniesiona w dniu złożenia wniosku w kasie urzędu lub na rachunek bankowy: 55 8485 0009 0000 0130 2000 0004 • Od złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii – 17,00 zł
Dokumenty do wglądu:	Brak
Uwagi:	<p>Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych zapoznać się musi z treścią:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Daleszyce 2. Uchwały NR IX/50/2015 Rady Miejskiej w Daleszycach w sprawie określenia, wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 3. Ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 4. Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 5. Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych
Wzory wniosków:	W załączeniu